

Szanowne Panie,

Już 3 sierpnia – w Tokary Golf Club odbędzie się czwarty turniej z cyklu Dr Irena Eris Ladies' Golf Tour.

Mam nadzieję, że weźmiecie udział w tym radosnym wydarzeniu i wspólnie spędzimy wspaniały dzień ciesząc się grą w golfa w miłym towarzystwie.

Dr Irena Eris Ladies' Golf Tour to cykl turniejów, organizowanych przez Polskie Związki Golfa, dedykowanych kobietom od 19 roku życia, bez względu na prezentowane umiejętności golfowe. To nie tylko rywalizacja sportowa, ale przede wszystkim okazja do poznania golfistek z całej Polski, święto golfistek cieszących się grą w golfa w towarzystwie fantastycznych i życzliwych dla siebie kobiet. Jest to także idealna szansa, aby rozpocząć przygodę z turniejami i rozwijać swoje umiejętności w towarzystwie bardziej doświadczonych koleżanek. Wszystkie turnieje odbywają się w weekendy, a wpisowe jest atrakcyjne cenowo: panie z wykupionym członkostwem na polu płacą 100 zł za 18 dołków oraz 50 zł za 9 dołków, a bez prawa do gry na danym polu 200 zł za 18 dołków oraz 100 zł za 9 dołków. Co więcej przez cały czas golfistki w ich zmaganiach wspiera sędzia PZG, odpowiadając na wszystkie golfowe pytania, a nad całokształtem spraw organizacyjnych czuwa dyrektor Janusz Mojsiewicz.

W tym sezonie poza wsparciem od sponsora tytularnego, czyli marki Dr Irena Eris, uczestniczki mogą liczyć na ciekawe nagrody od partnerów kobiecej serii. Wśród nich są: znany już dobrze w środowisku sklep Epic Golf, oferujący ogromny wybór sprzętu i ubrań golfowych; Wild Hill Coffee – marka certyfikowanej oraz organicznej kawy oraz sklep internetowy, który posiada wyłącznie starannie wyselekcjonowane ziarna 100% arabiki z najlepszych ekologicznych plantacji; marka premium z produktami do włosów Authentic Beauty Concept, Centrum Modelowania Sylwetki – Body Slim, sklep winiarski TiM S.A. oraz Klub Golfowy Lisia Polana.

Dzięki sponsorom podczas najbliższego turnieju na golfistki czekać będzie moc nagród. Jeśli którejś z golfistek szczęście nie będzie sprzyjało na polu, może poszczęścić się jej w loterii, dlatego zostańcie z nami na ceremonii wręczenia nagród.

Mam nadzieję, że świetna atmosfera i wzajemna życzliwość, a także bogata oferta sponsorska, jako wizytówki cyklu, zachęcą Was do startu w turniejach z cyklu Dr Irena Eris Ladies' Golf Tour, w których w bieżącym sezonie udział wzięło łącznie już ponad 220 golfistek.

Do zobaczenia 3 sierpnia w Tokary Golf Club.

**Linki do zapisów:**

18 dołków – ZAPISY [TUTAJ](#)

HCP 36.1–54.0 (9 dołków) – ZAPISY [TUTAJ](#)

## **O sponsorach cyklu Dr Irena Eris Ladies' Golf Tour 2024 Golf z Dr Irena Eris**

Kolejny rok sponsorem tytularnym serii jest marka Dr Irena Eris – golfistkom i golfistom znana od lat także ze względu na swoje zaangażowanie i nieustanne wspieranie rozwoju golfa w Polsce. Stąd wśród nagród dla uczestniczek luksusowe kosmetyki do pielęgnacji twarzy i ciała od kosmetycznego imperium założonego przez Irenę Eris i jej męża Henryka Orfingera.

### **Centrum Modelowania Sylwetki – Body Slim**

Zlokalizowane na warszawskiej Pradze Centrum Modelowania Sylwetki – Body Slim zostało w tym roku partnerem serii, przez cały cykl Body Slim wyposaża golfistki w wodę niegazowaną, przypominając o roli nawodnienia dla zachowania zdrowej i pięknej sylwetki.

### **Wild Hill Coffee – odkryj spokój w kawie**

Partnerem cyklu został także Wild Hill Coffee – marka certyfikowanej oraz organicznej kawy stworzona z pasji do natury i troski o zdrowie. Posiada wyłącznie starannie wyselekcjonowane ziarna 100% arabiki z najlepszych ekologicznych plantacji. Na każdą z uczestniczek czekać będą welcome packi ze zniżką na zakupy w sklepie online, a wśród nagród znajdują się zestawy kaw ziarnistych, które zostały ręcznie zebrane i wyselekcjonowane. Każda z kaw Wild Hill Coffee pochodzi z certyfikowanych, zrównoważonych upraw ekologicznych, gdzie otrzymała tytuł specjalty potwierdzający jej najwyższą jakość. Do wyhodowania ziaren nie użyto pestycydów czy szkodliwych substancji chemicznych.

### **„O włos” z Authentic Beauty Concept**

Trzy najlepsze zawodniczki danej kategorii mogą liczyć na zestawy nagród, a panie, które zajmą czwarte miejsce, czyli miną się z podium „o włos” ... dostaną zestaw szamponów z odżywkami holistycznej marki premium Authentic Beauty Concept, współtworzonej z fryzjerami.

### **Treningi na Lisiej Polanie**

Aby uczestniczki mogły rozwijać umiejętności golfowe Klub Golfowy Lisia Polana przekazuje na każdy turniej z cyklu LGT po 3 vouchery na green fee, które trafią do golfistek drogą losowania.

### **Treningi dla dwóch osób na 27 dołkach w Kalinowych Polach**

W celu przygotowania się do turnieju finałowego Dr Irena Eris Ladies Golf Tour Kalinowe Pola, ufundowały na każdy turniej po 2 vouchery na green fee (27 dołków) dla dwóch osób wraz z zniżką na nocleg oraz kolejne green fee. Vouchery zostaną rozlosowane w loterii, która jest organizowana na ceremonii zakończenia turnieju.

### **EPIC GOLF – epicki wybór sprzętu i ubrań golfowych**

Partnerem cyklu jest znany już dobrze w środowisku sklep Epic Golf, oferujący ogromny wybór sprzętu i ubrań golfowych. Uczestniczki Ladies Golf Tour zostaną wyposażone w kupon na darmowy fitting (o wartości 250 zł) plus 20% zniżki na zakupy butów i odzieży damskiej w sklepach Bunkier Store i Epic Golf, a do tego firma przekazuje sporo kuponów zniżkowych i gadżetów golfowych do losowania na turniejach.

### **Wina od TiM**

Firma TiM S.A przygotowała dla golfistek wina, a wyselekcjonowane butelki zostaną przekazane na loterię nagród.

### **Masters z Audi**

Parter generalny PZG – Audi również angażuje się w golfa kobiecego. Na uczestniczki rozgrywek Masters będą czekać jazdy testowe najnowszymi modelami Audi oraz przekazane zostaną ciekawe nagrody. Zawodniczki zajmujące miejsca na podium w ostatnim turnieju serii oraz pierwsze trzy Panie z rankingu całego cyklu otrzymają upominki golfowe. Upominki od Audi czekają także na zwyciężczynię w konkursach dodatkowych rozgrywanych w Kalinowych Polach.

Pozdrawiam,

Janusz Mojsiewicz

e-mail: [jm@polishgolfchallenge.pl](mailto:jm@polishgolfchallenge.pl)

tel. 793 331 442